MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS
  CNPJ: 94.704.277/0001-49

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

www.lagoa3cantos.rs.gov.br

PORTARIA Nº 00002/2019 DE 03  DE  JANEIRO  DE  2019

Nomeia, em estágio probatório, SHEILA AZEREDO DE OLIVEIRA LOPES, no cargo
efetivo de Agente Administrativo e dá outras providências.

                   DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art.52 da Lei

Orgânica Municipal, NOMEIA, em Estágio Probatório, a contar do recebimento do presente, SHEILA

AZEREDO DE OLIVEIRA LOPES, no Cargo Efetivo de Agente Administrativo, Padrão 06, Classe

"A", Carga Horária de 40 (quarenta) horas semanais, por ter sido aprovado no concurso público

001/2017 no respectivo cargo, sendo enquadrado no Regime Jurídico Estatutário e Regime Próprio de

Previdência Social - RPPS, com funções, direitos e deveres estabelecidos na legislação em vigor. Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    GABINETE DO PREFEITO, 03 de Janeiro de 2019.

DIONISIO PEDRO WAGNER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANTONIO MARCO DUARTE BORGES       TRICIA GRAHL BOHN

Secretário Municipal da Administração,         Auxiliar de Escriturário.

Fazenda e Planejamento.